
No Uraian Volume Satuan Jumlah

1 ATK 32 50.000,00Rp             1.600.000,00Rp        

2 Flashdisk 32 100.000,00Rp           3.200.000,00Rp        

3 Materai 30 12.000,00Rp             360.000,00Rp           

4 Instruktur tes 4 250.000,00Rp           1.000.000,00Rp        

5 Administrasi tes 24 45.000,00Rp             1.080.000,00Rp        

6 Observer 24 15.000,00Rp             360.000,00Rp           

7 Skoring (24 peserta x 5 alat) 120 15.000,00Rp             1.800.000,00Rp        

8 Interpretasi grafis 120 5.000,00Rp               600.000,00Rp           

9 Leader Grup Dicussion 24 30.000,00Rp             720.000,00Rp           

10 Interview 24 30.000,00Rp             720.000,00Rp           

11 Pembuatan Laporan Hasil Ujian UKK 24 100.000,00Rp           2.400.000,00Rp        

12 Hr Pengawas Ujian 5 295.000,00Rp           1.475.000,00Rp        

13 Pembuatan Master Tabel 24 100.000,00Rp           2.400.000,00Rp        

14 Qc laporan individu Hasil ujian 24 10.000,00Rp             240.000,00Rp           

15 Qc master tabel 24 10.000,00Rp             240.000,00Rp           

16 Pembuatan soal 100 25.000,00Rp             2.500.000,00Rp        

17 Honorarium Analisis Data 11 900.000,00Rp           9.900.000,00Rp        

18 Snack 2 x (24 peserta+ 8 Penguji+ 3 panitia+ 12 tim PDAM+ 4 
petugas gedung)

102 23.000,00Rp             2.346.000,00Rp        

19 Makan siang prasmanan (24 peserta + 8 Penguji + 3 panitia + 12 
tim PDAM + 4 petugas gedung)

51 50.000,00Rp             2.550.000,00Rp        

20 Cetak laporan 10 300.000,00Rp           3.000.000,00Rp        

21 Transport petugas kebersihan 4 150.000,00Rp           600.000,00Rp           

22 In basket exercise 24 250.000,00Rp           6.000.000,00Rp        

23 Pembuatan kamus kompetensi Digital (Implementation Lead) 5 3.500.000,00Rp        17.500.000,00Rp     

24 Fotocopy naskah dan lembar jawaban ujian 24 237.300,00Rp           5.695.200,00Rp        

25 Intitusional fee 1% 75.887.600,00Rp     7.601.400,00Rp        

26 PPh 1 1.392.400,00Rp        1.392.400,00Rp        

77.280.000,00Rp     
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No Uraian Volume Satuan Jumlah

1 ATK 3 50.000,00Rp                150.000,00Rp              

2 Flashdisk 3 100.000,00Rp              300.000,00Rp              

3 materai 3 12.000,00Rp                36.000,00Rp                

4 Instruktur tes 1 250.000,00Rp              250.000,00Rp              

5 Administrasi tes 3 45.000,00Rp                135.000,00Rp              

6 Observer 2 15.000,00Rp                30.000,00Rp                

7 Skoring (3 peserta x 5 alat) 15 15.000,00Rp                225.000,00Rp              

8 Interpretasi grafis 12 5.000,00Rp                  60.000,00Rp                

9 Leader Grup Dicussion 3 30.000,00Rp                90.000,00Rp                

10 Interview 3 30.000,00Rp                90.000,00Rp                

11 Pembuatan Laporan Hasil Ujian UKK 3 100.000,00Rp              300.000,00Rp              

12 Hr Pengawas Ujian 2 295.000,00Rp              590.000,00Rp              

13 Pembuatan Master Tabel 3 100.000,00Rp              300.000,00Rp              

14 Qc laporan individu Hasil ujian 3 10.000,00Rp                30.000,00Rp                

15 Qc master tabel 3 10.000,00Rp                30.000,00Rp                

17 Honorarium Analisis Data 1 900.000,00Rp              900.000,00Rp              

18 Snack 2 x (3 peserta+ 1 Penguji + 3 panitia + 4 tim PDAM + 2 
petugas gedung)

13 23.000,00Rp                299.000,00Rp              

19 Makan siang prasmanan (3 peserta + 1 Penguji + 3 panitia + 4 tim 
PDAM + 2 petugas gedung)

13 50.000,00Rp                650.000,00Rp              

20 Cetak laporan 10 300.000,00Rp              3.000.000,00Rp          

21 Transport petugas kebersihan 2 100.000,00Rp              200.000,00Rp              

22 In basket exercise 3 250.000,00Rp              750.000,00Rp              

24 Fotocopy naskah dan lembar jawaban ujian 3 35.000,00Rp                105.000,00Rp              

25 Intitusional fee 10% 966.000,00Rp              966.000,00Rp              

26 PPh 1 174.000,00Rp              174.000,00Rp              

9.660.000,00Rp          
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